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DESCRIZIONE PRODOTTO 

 

S100  -    MAXI ROSETTA   
 
 

LISTA DEGLI INGREDIENTI 

FARINA DI GRANO TENERO TIPO ‘’0’’ – FARINA RIMACINATA DI GRANO DURO – H2O – sale  – lievo di birra ) 

lievito naturale(biga) 

 

ALLERGENI 

secondo Regolamento UE n. 1169/2011 del Parlamento Europeo e del consiglio del 25 ottobre 2011 e s.m.i. 

Legenda numerica tipologia di ALLERGENE 

1.Cereali contenenti glutine (grano, farro e grano khorasan, segale, orzo, avena, o i loro ceppi ibridati) e 

prodotti derivati 

2.Crostacei e prodotti a base di crostacei 

3.Uova e prodotti a base di uova 

4.Pesce e prodotti a base di pesce 

5.Arachidi e prodotti a base di arachidi 

6.Soia e prodotti a base di soia 

7.Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) 

8.Frutta a guscio: mandorle (Amigdaluscomunis L.), nocciole (Corylus avellana), noci comuni (juglans 

regia), noci di anacardi (Anacarium occidentale), noci pecan (Caryaillinoiesis K. Koch), noci del Brasile 

(Bertholletiaexcelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci del Quuensland (Macadamia ternifolia) e prodotti 

derivati 
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9.Sedano e prodotti a base di sedano 

10.Senape e prodotti a base di senape 

11.Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo 

12.Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2 

13.Lupino e prodotti a base di lupino 

14.Molluschi e prodotti a base molluschi 

 

Legenda numerica tipologia ingredienti che potenzialmente contengono elementi OGM 

A. Soia, prodotti a base di farina di soia, a base di soia tritata, a base di proteine della soia, lecitina 

B. Mais, amido di mais modificato, prodotti a base di zeina, a base di farina di mais 

C. Colza e derivati 

 

LISTA DEGLI INGREDIENTI CON INDICAZIONE DELLE SOSTANZE ALLERGENE E OGM POTENZIALI 

INGREDIENTI: ALLERGENI E OGM POTENZIALI COME DA LEGENDA 
NUMERICA  

FARINA 1 

  

  

  

  

 

NOTE 

PRODOTTO IN UNO STABILIMENTO DOVE SI FA USO DI:   frutta a guscio , uova, latte 

 

DATI FISICI PRODOTTO 

Il prodotto è conforme ai campioni rappresentativi forniti, e presenta le seguenti caratteristiche: 

Peso pezzo  Gr. 110 
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Lunghezza   Diametro 13 cm   

Larghezza Val. minimo __13_cm – Val.massimo cm_____ 

Altezza  Val. minimo _9____cm – Val.massimo cm_____ 

 

DATI CONFEZIONE  

Peso confezione Kg,   

Pezzi confezione n.    40 

Dimensioni confezione  Cm  

Materiale imballo Confezionato con materiale idoneo tale da garantire 
il mantenimento dei requisiti igienico-sanitari. 
Es: cartone-pellicola 

 

DATI PALLET 

Dimensioni pallet 120 x 180 

N° Cartoni per pallet 30 

 

LOTTO 

Il lotto viene identificato tramite   :   data di produzione -    gg/mm/aa 

 

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE 

12  MESI DAL GIORNO DI PRODUZIONE 

 

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE 

Conservare a temperatura  -18 
 

 

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE 

Il prodotto è conforme ai campioni rappresentativi forniti , e presenta le seguenti caratteristiche: 

aspetto/colore beige 

odore Sui generis 

 

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

Muffe < 100 UFC/g 

Lieviti < 100 UFC/g 
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E.coli < 10 UFC/g 

Carica Microbica Totale < 500 UFC/g 

 

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI 

VALORI MEDI PER 100 g 
 

ValoreEnergeticokCal 329 / kJ1396 
energyvalue 

Grassi 
Fat 
 
di cui saturi 
of whichsaturates 

 
1.4 
 
0.8 

Carboidrati 
Carbohydrates 
 
di cui Zuccheri 
of whichsugars 

70.6 
 
 
2.1 

Proteine 
protein 

10.0 

Sale 
salt 

0.25 

 

 

TRASPORTO 

Trasporto e stoccaggio -18 
Mezzi sottoposti a procedure di pulizia e sanificazione. 

 

 

 


